
Sustarad, nativní organický krém Zábělník s Maralem a
výtažky léčivých rostlin 150ml

  

Nativní složení - Biologicky aktívní látky, obohacené o mléčnou šťávu a výtažky z 23
Altajských léčivých rostlin, dehtu, mumia a dalších bylin a olejů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH549,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 549,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAltaj Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/krem_maral_Sustarad.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20893&virtuemart_category_id=114&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=611&tmpl=component


Popis Nativní složení - Biologicky aktívní látky. z paroží altajského jelena, obohacené o mléčnou
šťávu a výtažky z 23 Altajských léčivých rostlin, březového dehtu, mumia a dalších bylin a
olejů.
Pro pomoc proti bolesti a pohyblivosti.
Krém se používá jako preventivní opatření a při zátěží na pohybový aparát a periferní nervový
systém. Zmírňuje bolesti spojené s onemocněním pohybového aparátu.
Maralí výtařek obsahuje velké množství osteoblastů a chondrocytů - buněk nezbytných pro obnovu
celistvosti a pohyblivosti kloubů.
Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.
Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.
Nativní složení - Biologicky aktívní látky:

Zábělník - Mochna bahenní.
Jetel luční
Heřmánek
Ginkgo biloba
Provazovka (Usnea), Bradatec, lidově Krakonošovy vousy, rod lišejníků
Reishi
Lopuch
Jitrocel kopinatý
Lespedézie kopechnikovaya Lespedezie junghuhniana
Vŕba
Vavřín
Extrakt černého kmínu
Extrakt Žábronožky solné (Artemia salina )
Třezalkový olej
Amarantový olej
Jalovec
Olej kadidlovníku - Boswelie
Panthenol - má silný účinek na hojení ran.
Kamenný olej - Bílé mumio
Mumio - ulevuje od bolesti, posiluje kosti sestřihu ke zlomeninám, obnovuje svalovou tkáň,
odstraňuje infekce kůže, alergické kožní reakce, strie (strie na kůži).
Březový Dehet
Extrakt z rakytníku řešetlákového
Kajenský pepř - má anestetický, obnovující účinek.
Indická cibule Ornithogalum caudatum, česky snědek ocasatý
Vitamíny C a PP - zlepšují krevní oběh, podporují omlazení, regeneraci a opravu tkáně.
Olej z čajovníku - Tea Tree
Složení: Hydrofilní extrakt z paroží altajského maralu, mléčná šťáva rostlin: oddenky mochna
bahenní, květy jetele červeného, květy heřmánku, ginkgo biloba, usnea filiform, reishi,
kořen lopuchu, listy a kořen jitrocele, bylina lespedeza kopeechnikovoy , kůra vrby bílé, list
ušlechtilý vavřín; extrakt z černého kmínu, extrakt z cordycepsu, extrakt z artemie, třezalka,
olej z čajovníku. Jalovec, olej kadidlovníku, Amarantový olej, Extrakt Artemia salina -
Žábronožka solná, Panthenol, Kamenný olej, Mumio, Dehet, Extrakt z rakytníku řešetlákového,
Kajenský pepř koření,Snědek - Indická cibule, Vitamíny C a PP, olej z čajovníku.
Použití: Jemně krouživými masážními pohyby na postižená místa min 2x denně, během 10 dní. V
případě, že bolest nepoleví, je možné dobu aplikace prodloužit.
Upozornění:
Individuální nesnášenlivost na jednotlivé složky krému.
Pouze pro vnější použití.
V případě kontaktu opláchněte důkladně vodou.
Uchovávat mimo dosah dětí.
Není lékem. Používejte podle určení.
Obsah: 150 ml
Krajina pôvodu: Altaj
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

